
2025 年 3月 24 日 

お客さまへ 

株式会社 山陰合同銀行 

 

「ごうぎんアプリ」バージョンアップのお知らせ 

 

平素は山陰合同銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

本日「ごうぎんアプリ」をバージョンアップしましたのでお知らせします。お客さまからのご意見

等を反映し、改善しておりますので、ぜひ最新バージョンにアップデートしてご利用ください。 

当行は、より使いやすい「ごうぎんアプリ」を目指し、今後も改善やサービスの拡充に努めてまい

りますので、ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

１．実施日（アプリストア公開日） 

2025 年 3月 24 日(月)  

 

２．主な改善内容 

(1) 定額自動送金機能の追加 

ごうぎんアプリまたは個人インターネットバンキングで定額自動送金のご登録・削除のお申

込みができるようになりました。 

以下の方法でご利用いただけます。 

【ごうぎんアプリ】トップ画面「各種お手続き」アイコン＞定額自動送金 

【個人インターネットバンキング】振込・振替・払込＞定額自動送金 

(2) スマート通帳明細の並び替え 

スマート通帳明細の表示順を、古い明細順／新しい明細順に並び替えできるようになりまし

た。 

 

    



 

(3) もしもノートの UI改善 

   ①受取人生年月日入力画面をより使いやすい画面に改善しました。 

   ②受取人続柄に「兄弟・姉妹」を追加しました。 

   ③その他、一部画面表示メッセージ等を変更しました。 

以上 

 

 
■お問い合わせ先 

インターネットバンキングヘルプデスク 

フリーダイヤル  0120-723-150 

受付時間：平日  9：00～21：00 

土日祝 9：00～17：00 


